CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

                                                  DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

 DECRETO Nº 1.054 DE 20 AGOSTO 2018

NOMEIA REPRESENTANTES DA MESA
DIRETORA E DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES PARA INTEGRAREM A
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO NO
PROCESSO DE ELABORAÇÃO DO PLANO DE
MOBILIDADE URBANA DO MUNICÍPIO DE
CANGUÇU/RS

Erroldisnei Borges de Borges, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Resolução nº 034/2008;

Considerando o disposto nos Ofícios Nº 100 e 101 datados de 08/08/2018
do Secretário Municipal de Obras Trânsito e Serviços Urbanos;

Considerando a deliberação plenária da Sessão ordinária do dia
09/08/2018.

Faço saber e torno público o seguinte Decreto:
Art. 1º. Fica designado o Primeiro Secretário, vereador: Leandro Gauger

Ehlert, para representar a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de
Canguçu, junto a Comissão a ser instalada pelo executivo municipal, responsável por
acompanhar o processo de elaboração do Plano de Mobilidade Urbana do Município.

Art. 2º. Ficam designados os Vereadores: Ubiratan Cardoso Rodrigues –
P e Marcelo Romig Maron – PTB, para representarem os Vereadores, junto a
Comissão a ser instalada pelo executivo municipal, responsável por acompanhar o
processo de elaboração do Plano de Mobilidade Urbana do Município.

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal
   Canguçu/RS, 20 de agosto de 2018.

    Erroldisnei Borges de Borges
     Presidente

Registre-se e Publique-se:

LENADRO GAUGER EHLERT
 Primeiro Secretário